
Rámcová smlouva   "Výměna, navařování a údržba ocelových součástí výhybek v obvodu OŘ Brno"

č. Kód položky Zkrácený popis položky , umístění v km mj. množství cena / MJ Cena celkem

215 5910085020 Navaření hlavy kolejnice tv. R65 cm2 0,00 

246 5910090520 Navaření srdcovky jednoduché lité…1:7,5 až 1:9… kus 20 790,00 

214 5910085010 Navaření hlavy kolejnice tv. UIC60 cm2 0,00 

216 5910085030 Navaření hlavy kolejnice tv. S49 cm2 0,00 

249 5910090560 Navaření srdcovky jednoduché lité…1:11 až 1:14… kus 69 150,00 

228 5910090210 Navaření srdcovky jednoduché s hrotem klínu... kus 0,00 

221 5910090110 Navaření srdcovky jednoduché montované..1:11.. kus 0,00 

218 5910090050 Navaření srdcovky jednoduché montované..1:7,5 až 1:9.. kus 86 640,00 

celkem Kč / akce 176 580,00 

176 580,00 

Skutečné provedení, požadavky a změny nad rámec výzvy se uvedou do stavebního deníku. 

Josef Svoboda Ing. Petr Kožnar

přednosta ST Břeclav

upřesňující podmínky akce (neobsahuje rámcová smlouva):

Za Oblastní ředitelství Brno, dne  17 / 10 / 2018 za společnost 

jméno a příjmení, razítko v                                                      dne  17/ 10/ 2018

Výzva k plnění zakázky dílčí části díla č. 18
termín plnění:   listopad 2018                                                                                               CES objednatele:  E639-S-2886/2017

ST Břeclav - opravy navařováním – listopad 2018

Cena celkem bez DPH:

Při fakturaci dílčí části díla u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti  (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové 

doklady /faktury/ a konečný daňový doklad /faktura/ bude zhotovitelem vystavena v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e  zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.

jméno a příjmení, razítko


